

Реконструкція будівель КНП "Пологовий будинок №5" Одеської міської ради за адресою: м. Одеса, вул. Маршала Говорова, 28. Коригування

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-012

ТХ, обладнання
Будівлі КНП "Пологовий будинок №5"

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 41206,743 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "15 травня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	17064-1809-1 варіант 1	Стіл медсестри 1100x630x740 (H); (маса=0,055)	шт	1	12892,32	12892
2	560103-22-Б варіант 1	Персональний комп'ютер Э 1Ф; 220В; N=0,27кВт. Процесор класу Pentium; (маса=0)	шт	1	23564,84	23565
3	241996-20305	Стілець напів'який никельований С-12; (маса=0)	шт	13	1666,18	21660
4	15062-6039 варіант 1	Холодильник побутовий 650x590x1300 (H); (маса=0,162)	шт	1	16077,50	16078
5	280222-14073	Столик інструментальний СН-4; (маса=0,016)	шт	21	2323,22	48788
6	280222-14094	Шафа медична одностулкова; (маса=0,055)	шт	1	1967,22	1967
7	550101-154 варіант 1	Противопролежневі матрац; (маса=0)	шт	6	6784,14	40705
8	1514-4040 варіант 1	Випромінювач бактеріцидний настінний 122x124x515(L) РЗТ-300; (маса=0,012)	шт	25	5201,97	130049
9	1504-19166 варіант 1	Панель приладова; (маса=0,015)	шт	1	1716,35	1716
10	280222-41-60	Відсмоктувач хірургічний ОХ-10; (маса=0,02)	комплект	7	12802,90	89620
11	241996-13045 варіант 1	Реанімаційна стійка (медична консоль з кріпленням підлогу-стелю) в комплекті.; (маса=0)	шт	6	21529,50	129177
12	2406-15018 варіант 1	Електросушарка для рук Э 1Ф; перем; N=0,55кВт; (маса=0,004)	шт	4	1434,69	5739
13	290518-6130-2 варіант 1	Відро педальное ВП-4; (маса=0,0025)	шт	5	701,50	3508
14	280222-160-4 варіант 1	Злив лікарняний фаянсовий (відуар) 500x450x480(H)СБ-1 ; (маса=0,0037)	комплект	1	12748,92	12749
15	2407-1204-4	Мийка МЧ-2; (маса=0,0516)	шт	1	2182,48	2182
16	280222-40-2 варіант 1	Коагулятор лазерний універсальний 320x330x160(H) "Лика-хирург"; (маса=0,015)	комплект	4	124444,16	497777

1	2	3	4	5	6	7
17	1602-20001 варіант 1	Кислородний концентратор 400х500х730(Н); (маса=0,018)	ШТ	4	42696,57	170786
18	280222-16191	Штатив для тривалих вливань ШДВ-2; (маса=0,008)	ШТ	4	1265,71	5063
19	1905-7049 варіант 1	Камера зберігання стерильних інструментів УФ; (маса=0,027)	ШТ	4	16793,14	67173
20	15102-29005	Підставка однобічна; (маса=0,00073)	ШТ	8	573,58	4589
21	280222-14027	Підставка для стерилізованих коробок; (маса=0,012)	ШТ	4	1251,90	5008
22	2403-11117 варіант 1	Умивальник хірургічний з ліктьовим змішувачем ; (маса=0,045)	ШТ	6	16017,34	96104
23	280222-14095	Шафа медична двостулкова ШМ2; (маса=0,08)	ШТ	8	5566,22	44530
24	560110-66 варіант 1	Шафа-стелаж ; (маса=0)	ШТ	3	5442,92	16329
25	17064-1804-1	Шафа для приладів; (маса=0,095)	ШТ	1	5601,18	5601
26	2407-2201	Сушарка для рушників ПО-30; (маса=0,0075)	ШТ	1	1021,75	1022
27	17064-1812-1 варіант 1	Стіл пристінний Г-подібної форми ; (маса=0,34)	ШТ	1	18368,02	18368
28	2201-10016 варіант 1	Дезінфекційна ємність 365х180х330(Н) ARTICA ; (маса=0,019)	ШТ	4	5944,16	23777
29	2407-1202-2 варіант 1	Мийка ; (маса=0,0433)	ШТ	4	1241,73	4967
30	1517-1195 варіант 1	Термодезінфектор Э1ф; 220В; N=2.2 кВт. 500х535х560(Н) AQUA; (маса=0,18)	ШТ	2	107358,66	214717
31	1514-4019 варіант 1	Водонагрівач електричний Об'єм - 80л; (маса=0,035)	ШТ	2	5544,54	11089
32	280222-16007 варіант 1	Дистилятор електричний з накопичувачем 620х330х460(Н) GFL-4 ; (маса=0,018)	комплект	2	14661,35	29323
33	280222-150-2 варіант 1	Шафа сухожарова 460х800х630(Н)ПТ-40; (маса=0,065)	комплект	2	16614,33	33229
34	1504-10278 варіант 1	Ламинатор Э 1Ф; 220В; потужність-1квт;; (маса=0,0095)	ШТ	2	5108,50	10217
35	2406-7004	Автоклав АЕ-1; (маса=0,023)	ШТ	2	55327,28	110655
36	17064-1811-1 варіант 1	Стіл пристінний ; (маса=0,34)	ШТ	1	13678,15	13678
37	560110-293 варіант 1	Шафа-купе; (маса=0)	ШТ	3	20292,17	60877
38	17064-1813-1 варіант 1	Стіл палатний; (маса=0,075)	ШТ	4	6280,65	25123
39	560110-255 варіант 1	Стіл пристінний П-подібної форми В=600/700мм; (маса=0)	ШТ	1	14937,55	14938
40	1517-1070 варіант 1	Шафа осередковий металевий 800х500х1800(Н) НЯ-26-01-08; (маса=0)	М	13	5531,52	71910

1	2	3	4	5	6	7
41	1504-15222 варіант 1	Модуль BIS ; (маса=0,007)	ШТ	4	435040,16	1740161
42	280222-49-2 варіант 1	Дефібрилятор-монітор PRIMEDIC DefiMonitor XD ; (маса=0,009)	комплект	1	374464,13	374464
43	1507-1143 варіант 1	Світильник операційний двукупольний ; (маса=0,015)	ШТ	4	1529675,52	6118702
44	241996-10043 варіант 1	Консоль анестезіологічна OKI ISOLA; (маса=0)	ШТ	6	815826,86	4894961
45	241996-10043 варіант 2	Консоль хірургічна OKI ISOLA; (маса=0)	ШТ	4	713848,54	2855394
46	290220-2165 варіант 1	Бокс з ультрафіолетовим випромінювачем для зберігання інструментів; (маса=0,008)	ШТ	4	12452,48	49810
47	280222-14071	Столик анестезіолога СА; (маса=0,045)	ШТ	11	6914,13	76055
48	280222-900-8 варіант 1	Столик для інструментів; (маса=0,02)	ШТ	8	1813,81	14510
49	280222-9101 варіант 1	Крісло гінекологічне FIX; (маса=0,045)	комплект	3	155292,65	465878
50	560110-119 варіант 1	Приліжкова медична тумба (MODEL MB-BLOCK-820); (маса=0)	ШТ	38	27533,70	1046281
51	280222-49-2 варіант 2	Дефібрилятор-монітор PRIMEDIC DefiMonitor XD PACER вбудований модуль електрокардіостимуляції (ЕКС); (маса=0,009)	комплект	2	307884,05	615768
52	1701-3331 варіант 1	Кольпоскоп Brightfield Healthcare® AC-4503 ; (маса=0,002)	ШТ	1	209259,17	209259
53	280222-40-2 варіант 3	ВЧ - електрокоагулятор для загальної та лапароскопічної хірургії ; (маса=0,015) ЦСВ	комплект	1	1491943,57	1491944
54	280222-150-3 варіант 1	Стерилізатор паровий STERIVAP SP HP E 669-2 ED об'єм камери 450 л (6 STI); (маса=1,2)	комплект	1	3485987,70	3485988
55	280222-150-3 варіант 2	Стерилізатор паровий Unisteri HP SPS 636-2 ED – 1 шт об'єм камери 160л ; (маса=1,2)	комплект	1	2001620,60	2001621
56	280222-15026 варіант 1	Низькотемпературний паро-формальдегідний стерилізатор Formomat PL 349-2 об'єм камери 110л; (маса=0,045)	комплект	1	3924178,20	3924178
57	2406-15014 варіант 1	Мийно-дезінфікувальна машина Uniclean PL II 10-2 EL (10 DIN корзин, об'єм камери 350л) ; (маса=0,125)	ШТ	1	6149416,20	6149416
58	241996-18014-5 варіант 1	Базовая система для очищення з двома раковинами та однією ультразвуковою ванною; (маса=0)	ШТ	1	516636,45	516636
59	2403-16031 варіант 1	Пакувальна машина Steripack 85- ; (маса=0,38)	ШТ	1	211637,85	211638
60	1507-5149 варіант 1	Обладнання для підготовки води ; (маса=0,04)	ШТ	1	452833,00	452833

1	2	3	4	5	6	7
61	1503-8903 варіант 1	Меблі з неіржавіючої сталі для ЦСВ ; (маса=0,315)	комплект	1	1118498,74	1118499
		Разом				39911241
	Порядок, п. 3.14	Транспортні та заготівельно-складські витрати Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи)	грн.	14023575	0,007	1197337 98165
		Всього вартість устаткування				41108578
		Всього вартість будівельних робіт				98165
		Всього по кошторису				41206743

Склав _____ Зайкова Л.Ф.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Пермякова Д.О.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]